
Fischer Einschlaganker EA II R
EA II R – Der Innengewindeanker mit Rand für einfache Schlagmontage

Einfache Schlagmontage: kein Tieferrutschen bei Montage durch ausgeprägten
Rand der Ankerhülse.
Verwendung handelsüblicher metrischer Schrauben und Gewindestangen
reduziert Komplexität.
Kräfteschonende Serienmontage mit Maschinensetzgerät EA II S-SDS.
ETA-Zulassung für ungerissenen Beton und Mehrfachbefestigungen.
Aus nicht rostendem Stahl für Befestigungen im Außenbereich.

Einschlaganker EA II R Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

M6 x 30 6 mm 30 mm 8 mm 275,21 €(100 Stk / VE)

2,75 € / Stück

M8 x 30 8 mm 30 mm 10 mm 309,41 €(100 Stk / VE)

3,09 € / Stück

M10 x 40 10 mm 40 mm 12 mm 181,69 €(50 Stk / VE)

3,63 € / Stück

M12 x 50 12 mm 50 mm 15 mm 179,87 €(25 Stk / VE)

7,19 € / Stück

M16 x 65 16 mm 65 mm 20 mm 425,48 €(20 Stk / VE)

21,27 € / Stück

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0 
                    Seite 1/1  

http://www.tcpdf.org

